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	DAILY ROUTINES & SPORTS (Czynności rutynowe i sporty) – wersja PDF. Klasa 4

W tym zeszycie:

SŁOWNICTWO: Nauka słownictwa związanego z rutynowymi czynnościami, czyli takimi, które wykonujemy często lub codziennie, a także dotyczącego aktywności sportowych. Dziecko bez problemu opowie o tym, co zwykle robi w ciągu dnia i jakie sporty uprawia.

GRAMATYKA: Dziecko dowie się,  kiedy i jak używać czasu Present Simple, jak tworzyć zdania twierdzące, przeczenia i pytania oraz jak udzielać krótkich odpowiedzi na pytania zadane w tym czasie, pozna zwroty typowe dla tego czasu.

UMIEJĘTNOŚCI: dziecko poćwiczy umiejętność mówienia i pisania. Tematyka wypowiedzi skupia się na słownictwie dotyczącym codziennych, rutynowych czynności (daily routines).

Dodatkowo w tym zeszycie Sports World, czyli Vocabulary Quiz!

JEDYNIE 15 MINUT DZIENNIE I ZOBACZYSZ EFEKTY! Po złożeniu zamówienia otrzymasz plik do pobrania (pdf). Więcej informacji znajdziesz w opisie poniżej.
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DAILY ROUTINES & SPORTS (Czynności rutynowe i sporty) – wersja PDF – w skrócie:

Czynności rutynowe po angielsku. Słownictwo związane z rutynowymi czynnościami, a także dotyczące aktywności sportowych. Schemat mówienia o codziennych czynnościach. Podawanie godziny.  Stosowanie „play”, „go”, „do” przy mówieniu o sportach. Nauka mówienia o tym, co zwykle robi się w ciągu dnia i jakie sporty uprawia. Czas Present Simple. Podstawowe przysłówki częstotliwości (always, never, often, usually).

Drogi Rodzicu, Nauczycielu, Korepetytorze języka angielskiego!

Poznanie nowych słówek, swobodna komunikacja w języku angielskim, lepsze stopnie w szkole… Jak to osiągnąć? Kluczem do sukcesu jest codzienny kontakt z językiem. Dlatego, aby było Ci łatwiej zadbać o systematyczność w ćwiczeniu języka przez dziecko, zamieściliśmy w numerze PLAN PRACY z Niezbędnikiem.

Drogi Uczniu, sprawdź czego się nauczysz z tego numeru!

DAILY ROUTINES & SPORTS (Czynności rutynowe i sporty) – wersja PDF – szczegółowa zawartość

VOCABULARY – W tym dziale:

	nauczysz się słownictwa związanego z rutynowymi czynnościami, a także dotyczącego aktywności sportowych
	dowiesz się, kiedy stosujemy „play”, „go”, a kiedy „do”, mówiąc o sportach


GRAMMAR – W tej części nauczysz się:

	nauczysz się, kiedy i jak używać czasu Present Simple w praktyce
	poznasz zwroty typowe dla tego czasu
	bez problemu opowiesz o tym, co zwykle robisz w ciągu dnia i jakie sporty uprawiasz


SKILLS

	W tym dziale tym razem ćwiczymy umiejętność mówienia i pisania. Tematyka wypowiedzi skupia się na słownictwie dotyczącym codziennych, rutynowych czynności (daily routines)


BLOG

	Wpis Caroline w języku angielskim na temat sportu – Sport is our life! Dowiedz się, jakie sporty uprawia Caroline i którą dyscyplinę lubi najbardziej. Wiele ciekawego słownictwa i przydatnych zwrotów!


TIME TO PLAY!

Zapraszamy do wzięcia udziału w konkursie, czekają atrakcyjne nagrody!

CHALLENGE

Sports World – Vocabulary Quiz. Podejmij wyzwanie! Na ile pytań odpowiesz poprawnie?

CHEAT SHEET

Mnóstwo przydatnych zasad i wskazówek w jednym miejscu i coś specjalnego: gotowy schemat mówienia o codziennych czynnościach – krok po kroku.

REVISION

Sprawdź, czy wszystko zapamiętałeś z tego numeru. Utrwalaj swoją wiedzę, systematyczne powtórki sprawią, że szybciej zrobisz postępy!

SŁÓWKA NA KAŻDY DZIEŃ MIESIĄCA

Na ostatniej stronie znajdziesz słówko na każdy dzień miesiąca. Naucz się tylko jednego dziennie, a po miesiącu będziesz znał ich już trzydzieści!

GET 6! Na 6!

Jeśli masz ochotę na ocenę 6 z języka angielskiego rozwiąż ćwiczenia na 6! Znajdziesz je na końcu działu Vocabulary i Grammar.

Brzmi ciekawie prawda? Nie zwlekaj, zamów zeszyt ROUTINES & SPORTS w PDF i sam się przekonaj, jak bardzo jest skuteczny.

Więcej  słownictwa związanego z zainteresowaniami, tj. sport, muzyka, sztuka, literatura oraz na temat stosowania play, do, go przy mówieniu o sportach dla 5-klasistów znajdziesz w zeszycie HOBBIES.

Zapraszamy także do polubienia naszej strony na Facebooku, gdzie znajdziesz mnóstwo ciekawych informacji dotyczących nauki języka angielskiego!
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	Niezbędnik Piątoklasisty – PAKIET MATERIAŁÓW PDF

	199.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
		

		
	
	Niezbędnik Czwartoklasisty – PAKIET MATERIAŁÓW PDF

	199.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
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	Ćwiczenia sprawdzające wiedzę z I semestru dla klasy 4 SP – PDF

	19.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
		

		
	
	Pakiet 6 prezentacji do prowadzenia lekcji

	119.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
		

		
	
	WINTER TIME! Pakiet materiałów – klasa 4-6
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Wyjątkowe materiały wspierające naukę języka angielskiego dla uczniów szkół podstawowych, które zmieniają nudną naukę w świetną zabawę.



											

								
											Przydatne strony
	Strona główna
	Sklep
	Blog
	Nagrania
	O nas
	Moje konto
	Kontakt


									

								
											Dane kontaktowe
			Have Effects sp. z o. o. kontakt@englishissimple.pl

REGON 384114826; NiP 1251696956; KRS 0000799218, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; wysokość kapitału zakładowego: 5.000 zł.



											

								
											
		
		Ostatnio dodane na blogu

			
					Strona bierna – angielski
									
	
					Quiz Ósmoklasisty – sprawdź się!
									
	
					Święto dziękczynienia w USA
									
	
					Podstawa programowa – angielski klasa 8
									
	
					Nad morzem – angielski
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Zobacz, co dla Ciebie przygotowaliśmy na DRUGI SEMESTR! Zajrzyj do naszego SKLEPU! Odrzuć



				







	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
		
	
























